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         Numer postępowania: In.7335.1.dok.bud.magaz.prod.2019 r.  

Baćkowice, dnia 23.01.2019 r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 3
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

[bookmark: _Hlk534186937]„Dokończenie budowy budynku magazynowo - produkcyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Baćkowice”


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie oraz modyfikuje treść SIWZ:


Pytanie 1:
Prosimy zatem o dostarczenie projektu usytuowania i podłączenia wraz z podaniem typu opraw ozdobnych iluminacyjnych - linia ledowa. (poz. 69 przedmiaru robót elektrycznych)
Odpowiedź:
-Przesyłamy karty katalogowe dla oprawy liniowej ledowej przykładowego producenta.

-Opis oprawy:

Oprawa do oświetlenia typu LED na paskach miękkich lub twardych do 10,8 mm. Korpus wykonany z profilu aluminium, mocowanie do ściany lub sufitu za pomocą uchwytu, który umożliwia nastawianie oprawy w dowolnym kierunku. Oprawa jest przeznaczona zarówno do zastosowań wewnętrznych: 
architektura wnętrz, meblarstwo (małe przekroje płyt, zabudowy, kuchnie, meble), schody, wystawiennictwo (ekspozytory), scenografia, reklama, hotele, oświetlenie stanowisk pracy (trudno dostępne - zacienione
miejsca) jak i zewnętrznych (możliwość uzyskania poziomu szczelności IP67).

- Lokalizacja opraw wg. rysunku elewacji - w załączniku.

- Zasilanie poprzez dedykowane zasilacze z obwodu wydzielonego TG (sterowanie wł/wył zegarem ) - obw nr 11

Pytanie 2:
Prosimy o wyjaśnienie rodzaju instalacji CO .Wg dokumentacji instalacja CO składa się z dwóch systemów:
- grzejnikowego obsługującego części socjalno-biurowe
- agregatów grzewczych obsługujących hale produkcyjno- magazynowe.
W załączonych do SIWZ przedmiarach robót brak jest przedmiarów na system agregatów grzewczych. W przedmiarach robót załączonych do SIWZ znajduje się jest przedmiar robót instalacji centralnego ogrzewania podłogowego. Brak takiego rozwiązania w dokumentacji. W przypadku planowanego ogrzewania podłogowego prosimy o dostarczenie dokumentacji technicznej ( z uwzględnieniem technologii kotłowni)
Odpowiedź:
Zamawiający w dniu 30.01.2019 r. zamieszcza na stronie internetowej brakująca dokumentację

Pytanie 3:
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o:
a.  Rysunek przekroju wysokościowego komina i jego usytuowanie
b.  Wymiary średnic przewodów instalacji grzewczej, wymiary i rodzaje grzejników, średnice przewodów instalacji wodociągowej, wymiar i rodzaj armatury wodociągowej i kanalizacyjnej
c.  Wymiary naczyń wzbiorczych, dobór zaworów bezpieczeństwa, parametry pomp: cyrkulacyjnych obiegowych instalacji grzewczej c.o., obiegowych instalacji ciepła technologicznego, obiegowej instalacji c.w.u. oraz parametry pozostałych elementów kotłowni
d.  Zestawienie elementów systemu detekcji gazu
e.  Rysunki rozwinięć instalacji centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjnej i wentylacyjnej
f.  Rysunki przekroi instalacji wentylacji mechanicznej z uwzględnieniem wysokości
przewodów
Odpowiedź:
Zamawiający w dniu 30.01.2019 r. zamieszcza na stronie internetowej brakująca dokumentację

Pytanie 4:
Dla określenia jednoznacznego zakresu robót sanitarnych prosimy o przedłożenie Projektu wykonawczego instalacji sanitarnych.
Odpowiedź:
Zamawiający w dniu 30.01.2019 r. zamieszcza na stronie internetowej brakująca dokumentację


[bookmark: _GoBack]
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.
Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert  to 08.02.2019, godzina składania i otwarcia pozostaje bez zmian. 
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